
DECLA.RATIE DE AVER

Su bsem natul/Subsemnata.
de CONSILIER LOCAL

cNP 

BURDU$A VASILE , av6nd funcfia
Ifl PRIMARIA COMUN.EI TULNICI

Sat Coza, comuna Tulnici, jud. Vrancea, domiciliul

#ilT:Ji"!:-J?1ilffifi'j#"X'#:lll,::"a,r privind rarsur in decrararii, d; pe proprie rrspundere

*1) Prin familie se infelege sotul/sot;ia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

1. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara nctuslv cele aflate n alte

TULNICI-
MACRADAU I 1990 8000 mp l00g', SUCCESIUNE BURDU$A

VASILE
TULNICI-PODUL

POPII I 1990 4000 mp l00oz'o SUCCESIUNE BURDU$A
VASILE

TULNICI-iN NOS I 2004 7000 mp 1000/,; SUCCESIUNE BURDU$A
VASILE

TULNICI-GROAPA
CEA MICA, I 2004 7500 mp l00"lo SUCCESIUNE BURDU$A

VASILE

lusi le afl

* categoriile indicate sunt: (l) agric,ol; (2) forer;tier; (3) intravilan, (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd, r;e afld in circuitul civil.

*2) La "Titular''' se mentioneazd,in r;azul bunulilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte (dri

TULNICI-COZA
SUCCESIUNE



* categoriile indicate sunt: (l) apautament; (12) cas[ de locuit; (3) casii de vacanfa; (4) spatii comerciale/de
producfie.

*2)La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunuLrilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l' Autovelhicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, jiahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

ffiffifl F,

l. Bunuri siub formE de metare prefioarse, bijr,rterii, obiecte
numismatici, obiecte care fac trlarte din patrimoniul cultural
insumati de;rigegte 5.000 de euro

de arti gi dle cult, colecfii de artl gi

nafironal sau universal, a clror valoare

NOTA:

- Se vor menJiona toate bunurile aflate in proprietal.e, indiferent dacd ele se aflE r;au nu pe teritoriul Romaniei
la momentul declardrii.

III. Bunuri m'bile, a ciiror varoare depirgegte 3.000 de euro
ultimele 12 luni

fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



IV.

L

Active financiare

Conturi gi de,pozite bancare.
investire, inclursiv cardurile de
5.000 de euro

fonduri de investi(ii, forme echiivalente
credit, dacl valoarea insumati a tuturor

de economisire gi

acestora deplgerpte

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci r;au institufii financiare din r;tr5indtate.

xCategoriile indicate s'unt" ()) cont cu,rent sa;u echivalente (inclusiv carq:),.(2) depozit bancar sa,u

echivalente; (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri ltrivate de pensii sau alte sisteme cu

ocumulqre (se vor decrara cere aferenttz anurui fiscar anterior),

l' Plarsamente, investi(ii directe gi imprunnuturi acordate, claci valoarea de

tuturor acestorar depigregte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participarile i. strdindtate.

piafi insumath a

....:...; ffiffi

3



*catego'riile indicate sunt: ('t) hartii tle valortre derinute (titlu,i de stat, certificate, obliga.iuni),. 1,2)
acliuni sau pdrl[ sociale in societdli comerciale, (3) imprururrri acordate in nume personal.

l' 
fiJt;"ltt"t 

producitoare de venituri r€rte,641s insumate dep5gesc rechivalentul a 5.000 de euLro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate,in strlinbtarte.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emiser in beneficiul unui terf, hunuri achizifionafe in sistem leasing gi alLte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv parsivere financiare aicumurate in strdinitate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafr, din
partea unor persoane, organiza[ii, rsocietEli cromJrciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institufii publice romaneqti saru striine, inclusi'v burse, credite, garanfii, decontrri de cheltuieli, altele dec6it

cele ale angajatorrului, a crror valoare individualr depiigegte 500 de euro*,

*Se excepteazd de la declarqre caatourile Si trotaliile ,azuale primite din p,qrysa rud,zlor de gradul I Si at I l_lea



vII' venituri ale declarantuluri 9i ale membrilo,r sri de farnilie, realizate in ultimul an fiscal incheriat
(potrivit art' 41din Legea nr' 571/2110i privincl codul fiscar, cu modificiilfi compretirle urterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venituriler provenite din striindtate.



Prezenta dleclarafie constituie act public ai rrspund potrivit legii penaler pentru inexactitatea sau
caracterul incornplet al datelor men(ionate.

Data completirii

10.06.2020


